Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

    от    07.09.2018г.                                    №  5 – 1122

          г.Фокино

О назначении публичных слушаний по внесению

изменений  в  Правила  землепользования

и застройки Муниципального образования

городской  округ  «город  Фокино»

            Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», в соответствии с  Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском округе «город Фокино», принятого Решением Совета народных депутатов города Фокино № 4-313 от 27.04.2010г., рассмотрев предложение администрации города Фокино,

          Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Вынести на публичные слушания проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «город Фокино», утвержденных решением Совета народных депутатов города Фокино № 4-823 от 14.12.2012г.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «город Фокино» на 09.11.2018г. в 11.00 часов в зале заседания Совета народных депутатов города Фокино (г. Фокино, ул. Ленина, 13, 2этаж).

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить рабочую группу в следующем составе:

Председатель: Иванов П.М. – Заместитель главы администрации города Фокино по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и территориальной безопасности;

Заместитель председателя: Курочкин И.Л.- председатель КУМИ г.Фокино;

Секретарь: Поклонская Е.С.- архитектор города;

Коробова Л.Н.- главный специалист по управлению муниципальным имуществом КУМИ  г.Фокино;

4. Предложения по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «город Фокино» принимаются по адресу: г.Фокино, ул. Ленина,13, 1этаж КУМИ г.Фокино (т.4-78-06) в рабочие дни с 9.00 до 17.00 (обед с 13.00 до 14.00) в пятницу с 9.00 до 16.00 (обед с 13.00 до 14.00), выходной: суббота, воскресенье. Предложения подаются в письменной форме не позднее 7 дней до дня проведения публичных слушаний.

Порядок рассмотрения предложений и подготовки вопроса о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ «город Фокино» устанавливаются регламентом Совета народных депутатов города ФОКИНО И Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском округе «город Фокино», принятым решением Совета народных депутатов города Фокино от 27.04.2010г. № 4-313.

5. Данное решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник».

Глава города                                                                                                          Попович О.В.

Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

                                                                        ПРОЕКТ
    от              .2018г.                                    № 5 –
         г.Фокино

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Муниципального образования

городской округ «город Фокино»

            Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, рассмотрев заключение публичных слушаний,

 Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. В правила землепользования и застройки муниципального образования  городской округ «город Фокино», утвержденные Решением Совета народных депутатов городского округа "город Фокино" №  -823 от  14.12. 2012г. внести дополнения следующего содержания:
В подразделах:

	Ж1
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами усадебного типа

	Ж2
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами коттеджного типа

	Ж3
	Зона застройки среднеэтажными жилыми домами

	Ж4
	Зона застройки многоэтажными жилыми домами

	РЕ
	Зона резервных территорий стратегического развития города

	Д1
	Зона делового, общественного и коммерческого назначения

	Д2
	Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения

	Д3
	Зона обслуживания объектов, необходимых для осуществления производственной и предпринимательской деятельности

	РСК
	Зона скверов, садов, бульваров

	РЛ
	Зона лесопарков, городских лесов, зон отдыха

	РВ
	Зона отдыха, туризма, пользования городскими пляжами, прудами, озерами, береговыми полосами водных объектов общего пользования

	РО
	Зона занятий физической культурой и спортом

	К
	Зона производственно-коммунальных объектов I- II класса санитарной классификации

	П
	Зона производственно-коммунальных объектов IV-V класса санитарной классификации

	И
	Зоны иных видов производственной, инженерной и транспортной инфраструктур

	СХ
	Зона сельскохозяйственных угодий

	СН1
	Зона кладбищ

	ОО
	Зона территорий с особым режимом использования

дополнить перечень основных видов разрешенного использования земельного участка строкой:

Наименование вида разрешенного использования земельного участка

Код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка

Основные виды разрешенного использования недвижимости
Специальная деятельность

12.2

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Фокинский вестник» и размещению на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

Глава города

О.В. Попович